1

令和４年度第２回市川市介護保険地域運営委員会 会議録

１．開催日時

令和４年 11 月 14 日（月）14 時 00 分～14 時 20 分

２．開催場所

市川市役所第１庁舎５階 第２委員会室

３．出席者

  【委員】

   伊藤委員（委員長）、髙木委員（副委員長）、淡路委員、大野委員、田島委員、

戸塚委員、南川委員、疋田委員、𠮷田委員

 (欠席者１名)

  【市川市】

池田福祉政策課長、寺島介護福祉課長ほか

４．傍聴者

０名

５．議事

(１) 介護予防支援事業等業務の委託事業者の追加について（報告）

（２）地域密着型サービス事業者の指定及び指定更新について（報告）

（３）その他

６．配付資料

・会議次第

・資料１   介護予防支援事業等業務の委託事業者の追加について

・資料２   地域密着型サービス事業者の指定及び指定更新について

 2

７．議事録

（14 時 00 分開会）

発言者 発  言  内  容

伊藤委員長

介護福祉課長

伊藤委員長

伊藤委員長

伊藤委員長

事務局

伊藤委員長

終了

(１) 介護予防支援事業等業務の委託事業者の追加について（報告）

それでは、議題(１)「介護予防支援事業等業務の委託事業者の追加につ

いて（報告）」について、事務局より説明をお願いします。

（資料１に基づき説明）

ありがとうございました。

既にサービスを受けている市民の方がいらっしゃいますので、よほどの

ことがない限り、資料のとおり承認いただくことが望ましいかと思いま

す。委員の皆様からご質問やご意見はございますでしょうか。

(異議なし)

（２）地域密着型サービス事業者の指定及び

指定更新について（報告）

 それでは、議題（２）「地域密着型サービス事業者の指定及び指定更新

について（報告）」について、事務局より説明をお願いします。

（非公開のため省略）

（３）その他

それでは、議題（３）「その他」についてです。本日その他の議題はご

ざいますでしょうか。

本日、「その他」の議題はございません。

それでは、令和４年度第２回市川市介護保険地域運営委員会を終了いた

します。

（14 時 20 分閉会）

市川市介護保険地域運営委員会

委員長 伊藤 勝仁